РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЬШАНСКОГО                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третье  заседание Совета депутатов                                                       Альшанского  муниципального образования                                                 третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  16 февраля  2015 года                № 23-41                                 село Альшанка

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Альшанского муниципального образования от 24.12.2014 года № 19-31 «О заключении соглашения о передачи части полномочий органов местного самоуправления  Альшанского муниципального образования органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2015 год».
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Альшанского  муниципального образования Совет депутатов Альшанского  муниципального образования

Р Е Ш И Л:

     1.  Внести изменения в решение Совета  депутатов Альшанского  муниципального образования от 24.12.2014 года № 19-31 «О заключении соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления  Альшанского муниципального образования органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2015 год», а именно:                                                                                                                                   - подпункты 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 пункта 1 - признать утратившими силу.

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Альшанского МО                                                         М.Ф. Виняев.